
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

863
Besluit van 2 december 1994, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de Wet van 16 mei 1994, 
Stb. 417, tot wijziging van de Algemene 
pensioenwet politieke ambtsdragers ter zake 
van de uitkering wegens invaliditeit alsmede 
regeling van de zogenoemde 
stimuleringsuitkering

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken van 28 
november 1994, nr. AB94/U1875, directoraat-generaal Management en 
Personeelsbeleid, directie Arbeidsvoorwaarden, afdeling Uitkeringen en 
Pensioenen;

Gelet op artikel VII van de Wet van 16 mei 1994, Stb. 417, tot wijziging 
van de Algemene pensioenwet politieke ambtsdragers ter zake van de 
uitkering wegens invaliditeit alsmede regeling van de zogenoemde 
stimuleringsuitkering;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 16 mei 1994, Stb. 417, tot wijziging van de Algemene 
pensioenwet politieke ambtsdragers ter zake van de uitkering wegens 
invaliditeit alsmede regeling van de zogenoemde stimuleringsuitkering, 
treedt in werking op 1 januari 1995.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 2 december 1994
Beatrix

De Minister van Binnenlandse Zaken, 
H. F. Dijkstal

Uitgegeven de twintigste december 1994

De Minister van Justitie, 
W. Sorgdrager

416909F

g °920 - 2064 
. p Uitgeverij Plantijnstraat

'^ravenhage 1994 Staatsblad 1994 863


	stb-1994-863



